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NJOFTIM PËR PLOTËSIM NDRYSHIMIN E KONKURSIT 

 

  

Bazuar në Ligjin për Shërbimin Civil të Republikës së Kosvës Nr.03/L-149 dhe 

Rregullores 02/2010, për Procedurat e Rekrutimit në Shërbimin Civil të Kosovës, 

Drejtoria për Shëndetësi dhe Mirëqenie Sociale, njofton për plotësim-ndryshimin e 

konkursit publik të shpallur me datë 16.05.2018 me nr.04-111/01-430, për pozitën 

Drejtor i Qendrës Kryesore të Mjekësisë Familjare në Viti, në pikën: 

 

 

 

 Kategoria Fuksionale/Grada : Niveli Drejtues / 6 . 

 

A ) Plotësim- ndryshimi bëhet  në ( Koeficienti H-908 )  në ( Koeficienti H-3 )  

 

 

 

 

 

  


